
項目

編號

編號

1 1 1.00 3 6

2 1.06 1.06 1 9
3 0.9 0.90 4 5
4 1.04 1.04 2 7
5 0.88 0.88 5 4
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)

6A陳依琦

5D陳傲晴

總裁判 跳高

6C方煒喬

6B蘇倚心

6B盧曉芊

項目：

日期：26-04-2023

最佳成績 分數

裁判長

裁判員
組次 女甲

姓 名（班別）
名次



項目

編號

編號

1 1.53 1.53 14 0

2 2.18 2.18 5 4
3 1.41 1.41 15 0
4 2.16 2.16 6 3
5 1.64 1.64 11 0
6 2.85 2.85 2 7

7 1.83 1.83 10 0

8 3.26 3.26 1 9

9 1.9 1.90 9 0

10 2.02 2.02 7 2

11 ABS ABS -2

12 1.97 1.97 8 1

13 2.76 2.76 3 6

14 1.56 1.56 12 0

15 2.59 2.59 4 5

16 1.55 1.55 13 0

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 男甲 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：跳遠
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
6A郭汶浚

6A戴柏南

6A謝諾行

6A葉泓信

6B陳彥晞

6B鄭朗義

6B盧鎧朗

6B譚卓峯

6C鄧向成

6C梁至礽

6C蘇暐琦

6C甄正言

6D羅景熙

6D梁卓峰

6D梁諾希

6D鄧嘉軒



項目

編號

編號

1 18.02 18.02 9 0

2 20.26 20.26 6 3
3 ABS ABS -2
4 0 0.00 11 0
5 0 0.00 11 0
6 16.84 16.84 10 0

7 21.44 21.44 4 5

8 21.1 21.10 5 4

9 19.6 19.60 7 2

10 ABS ABS -2

11 23.24 23.24 2 7

12 18.75 18.75 8 1

13 21.65 21.65 3 6

14 23.6 23.60 1 9

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 女乙 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：擲網球
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
4A李雨柔

4A鄒梓熙

4B陳稀兒

4B黃綵楠

5A陳子瑩

5A林銘希

5A施昀

5A丘曉熒

5B鄧芊穎

5B温梓鋭

5B王僖淳

5B葉靜潼

5D梁慧盈

5D吳宇婷



項目

編號

編號

1 0 0.00 11 0

2 12.1 12.10 5 4
3 17.04 17.04 2 7
4 13.67 13.67 4 5
5 9.64 9.64 9 0
6 10.86 10.86 8 1

7 13.82 13.82 3 6

8 0 0.00 11 0

9 17.05 17.05 1 9

10 9.13 9.13 10 0

11 10.87 10.87 7 2

12 11.91 11.91 6 3

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 男丁 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：擲網球
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
3A李卓謙

3A羅竣天

3A麥一滿

3A施承華

3B何興偉

3B黃宇軒

3C趙浩翔

3C洪睿軒

3C賴晉陞

3C崔得烺

3D周駿耀

3D林家樂



項目

編號

編號

1 1.2 1.20 1 9

2 1.02 1.02 3 6
3 0.9 0.90 8 1
4 0.96 0.96 5 4
5 0.93 0.93 6 3
6 1.11 1.11 2 7

7 ABS ABS -2

8 0.93 0.93 6 3

9 ABS ABS -2

10 0.99 0.99 4 5

11 ABS ABS -2

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

破紀錄

破紀錄

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 男乙 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：跳高
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
5A區予悦

5A周晉諾

5B杜育兆

5B魯恩諾

5B吳子康

5C李彥鋒

5C楊舟

5D葉卓豐

5D魏頌琛

5D楊汨朗

5D鄭智軒



項目

編號

編號

1 2.45 2.45 1 9

2 2.23 2.23 5 4
3 1.35 1.35 9 0
4 1.66 1.66 8 1
5 2.24 2.24 4 5
6 2.34 2.34 3 6

7 1.7 1.70 7 2

8 0 0.00 10 0

9 2.42 2.42 2 7

10 2.06 2.06 6 3

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 女甲 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：跳遠
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
6A黃綵彤

6A黃珈希

6B李梓悠

6B麥可揚

6B王梓潼

6C樊思敏

6C羅紫月

6C黃晞晴

6C鄒卓玲

6D梁昕潼



項目

編號

編號

1 32.33 32.33 3 6

2 21.66 21.66 12 0
3 25.25 25.25 9 0
4 19.15 19.15 17 0
5 ABS ABS -2
6 20.55 20.55 15 0

7 29.85 29.85 6 3

8 21.65 21.65 13 0

9 33.06 33.06 2 7

10 29.35 29.35 7 2

11 15.6 15.60 19 0

12 19.1 19.10 18 0

13 20.6 20.60 14 0

14 30.2 30.20 4 5

15 26.7 26.70 8 1

16 22 22.00 11 0

17 33.25 33.25 1 9

18 20.3 20.30 16 0

19 22.8 22.80 10 0

20 29.95 29.95 5 4

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 男甲 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：擲網球
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
4B司徒健鋒

5A林鉦涵

5C歐陽澄希

5C胡浚傑

6A郭曉珀

6A李沚晞

6A邵浩文

6A董卓賢

6B趙浩然

6B孔正言

6B梁晉溢

6B楊柏翹

6C陳浩霖

6C陳梓朗

6C陳唯晉

6C梁雄竣

6D程顯洋

6D何彥廷

6D譚易雋

6D黃樂軒



項目

編號

編號

1 8.41 8.41 9 0

2 9.25 9.25 6 3
3 8.09 8.09 10 0
4 8.46 8.46 8 1
5 0 0.00 11 0
6 10.54 10.54 3 6

7 9.19 9.19 7 2

8 0 0.00 11 0

9 0 0.00 11 0

10 0 0.00 11 0

11 0 0.00 11 0

12 12.25 12.25 1 9

13 0 0.00 11 0

14 10.26 10.26 4 5

15 0 0.00 11 0

16 11.93 11.93 2 7

17 ABS ABS -2

18 9.3 9.30 5 4

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 女丁 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：擲網球
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
3A陳泳霖

3A孔正悠

3A郭紋希

3A譚曉晴

3A于紫涵

3B范悦竩

3B關曉雯

3B梁愷曈

3C莊芷怡

3C林思語

3C劉卓穎

3C李梓姸

3C黃芷晴

3D張君雅

3D張芷晴

3D盧姵伊

3D盧尚雪

3D葉靜遙



項目

編號

編號

1 1.01 1.01 3 6

2 0.93 0.93 5 4
3 0.93 0.93 5 4
4 0.97 0.97 4 5
5 1.05 1.05 1 9
6 0 0.00 7 2

7 1.03 1.03 2 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 女乙 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目： 跳高
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
5A陳芷悠

5A邱諺鈴

5B譚巧楠

5C陳思茶

5C周諾妤

5C王樂晴

5D楊卓嘉



項目

編號

編號

1 1.97 1.97 6 3

2 1.79 1.79 7 2
3 0 0.00 11 0
4 3.19 3.19 1 9
5 2.32 2.32 3 6
6 2.2 2.20 5 4

7 2.29 2.29 4 5

8 1.44 1.44 10 0

9 1.58 1.58 9 0

10 0 0.00 11 0

11 1.75 1.75 8 1

12 3 3.00 2 7

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 男乙 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：跳遠
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
4C熊文迪

5A陳偉駿

5A謝澤鈺

5B陳卓楠

5B周智盛

5B林明瀚

5B龐卓熹

5C莊濟滔

5C盧子御

5C謝仲行

5C黃鏗綽

5D張言晉



項目

編號

編號

1 20.3 20.30 9 0

2 16.55 16.55 13 0
3 26.2 26.20 4 5
4 24.25 24.25 6 3
5 28.3 28.30 2 7
6 21.35 21.35 8 1

7 28 28.00 3 6

8 0 0.00 16 0

9 22.43 22.43 7 2

10 24.7 24.70 5 4

11 16.33 16.33 14 0

12 20 20.00 10 0

13 30 30.00 1 9

14 ABS ABS -2

15 17.83 17.83 12 0

16 19.75 19.75 11 0

17 15.9 15.90 15 0

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 女甲 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：擲網球
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
4A林晨語

6A李欣欣

6A劉婧茹

6A岑天羽

6A楊晞晨

6B范韻喬

6B蔡梓澄

6B楊閔淇

6B袁詠琛

6C郭靖彤

6C林藹菁

6C劉淑怡

6C薛楚琳

6D陳卓彤

6D林雅彤

6D李心悦

6D李芷晴



項目

編號

編號

1 0 0.00 10 0

2 0 0.00 10 0
3 11.92 11.92 3 6
4 8.91 8.91 9 0
5 0 0.00 10 0
6 0 0.00 10 0

7 12.78 12.78 2 7

8 0 0.00 10 0

9 0 0.00 10 0

10 10.44 10.44 7 2

11 9.35 9.35 8 1

12 11.19 11.19 5 4

13 11.61 11.61 4 5

14 27.53 27.53 1 9

15 0 0.00 10 0

16 0 0.00 10 0

17 11 11.00 6 3

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

破紀錄

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 女丙 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：擲網球
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
3B陳心妍

3B王椀嫻

4A張葆喬

4A李皓晴

4A林怡心

4A鄧思雅

4B黃雅祺

4B黃寶儀

4B黃思賢

4C陳亦詩

4C李心柔

4C鄧芷晴

4C黃梓靖

4D李彥澄

4D岑芊羽

4D王穎琳

4D袁靖雅



項目

編號

編號

1 1.01 1.01 3 6

2 0 0.00 7 2
3 0.95 0.95 5 4
4 0 0.00 7 2
5 1.2 1.20 1 9
6 ABS ABS -2

7 0.98 0.98 4 5

8 1.13 1.13 2 7

9 0 0.00 7 2

10 0.9 0.90 6 3

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 男甲 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：跳高
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
5A何羽軒

5A林君霖

6A張朗軒

6A梁皓喬

6B張皓暘

6B袁玨霖

6D張朗軒

6D鍾祐城

6D何栢軒

6D甘樂陶



項目

編號

編號

1 1.65 1.65 14 0

2 1.64 1.64 15 0
3 1.73 1.73 12 0
4 ABS ABS -2
5 1.92 1.92 7 2
6 1.82 1.82 11 0

7 2.22 2.22 3 6

8 2.83 2.83 1 9

9 1.89 1.89 9 0

10 1.9 1.90 8 1

11 1.86 1.86 10 0

12 1.97 1.97 6 3

13 1.45 1.45 16 0

14 1.66 1.66 13 0

15 2.13 2.13 4 5

16 2.06 2.06 5 4

17 2.4 2.40 2 7

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

破紀錄

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 女丙 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：跳遠
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
4A陳善欣

4A江凌霈

4A李晉瑩

4A施凱琳

4B劉天柔

4B連恩樂

4B顏沛芝

4B黃悦澄

4C方梓霖

4C何詩雅

4C廖信韻

4C余倚祈

4D陳宛彤

4D何欣沛

4D龐卓瑜

4D王敏怡

4D嚴晴



項目

編號

編號

1 0 0.00 12 0

2 33.1 33.10 2 7
3 20.17 20.17 7 2
4 ABS ABS -2
5 19.97 19.97 8 1
6 16.03 16.03 10 0

7 17.78 17.78 9 0

8 29.03 29.03 3 6

9 20.75 20.75 6 3

10 33.9 33.90 1 9

11 26.12 26.12 4 5

12 0 0.00 12 0

13 22.82 22.82 5 4

14 ABS ABS -2

15 16.02 16.02 11 0

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 男乙 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：擲網球
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
4B劉日熊

4B梁銘文

5A姚順康

5A曾梓峰

5A胡楨曦

5B蔡易軒

5B鍾正朗

5B韓世庭

5B曾尚迎

5C陳溢霖

5C羅皓天

5D黎尚鑫

5D布旻廸

5D謝皓陽

5D鄭瑋駿



項目

編號

編號

1 15.07 15.07 6 3

2 0 0.00 11 0
3 11.19 11.19 10 0
4 27.82 27.82 1 9
5 0 0.00 11 0
6 0 0.00 11 0

7 21.41 21.41 2 7

8 16.57 16.57 3 6

9 16.09 16.09 4 5

10 16.02 16.02 5 4

11 0 0.00 11 0

12 0 0.00 11 0

13 11.97 11.97 8 1

14 0 0.00 11 0

15 0 0.00 11 0

16 0 0.00 11 0

17 11.47 11.47 9 0

18 0 0.00 11 0

19 13.59 13.59 7 2

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

破紀錄

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 男丙 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：擲網球
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
3D鍾丞峰

3D何承謙

4A陳建羲

4A蔣昊霑

4A鍾瑋軒

4A潘思綽

4A蘇俊勤

4B朱晉天

4B鍾子謙

4B冼穎霆

4B徐啟納

4C蔡迦穎

4C盧晉裕

4C譚兆博

4C譚日希

4D馮灝庭

4D彭望

4D沈卓翹

4D黃澄希



項目

編號

編號

1 1.96 1.96 5 4
2 2.18 2.18 3 6
3 2.19 2.19 2 7
4 1.95 1.95 6 3
5 2.16 2.16 4 5

6 1.66 1.66 7 2

7 1.6 1.60 8 1

8 2.55 2.55 1 9

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26
27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 女乙 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：跳遠
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
5A陳詠思

5A何偲

5C張凱彤

5C林銘雪

5D陳以宸

5D張旨悦

5D李雨淳

5D翁緁偲



項目

編號

編號

1 2.51 2.51 4 5

2 2.18 2.18 7 2
3 0 0.00 14 0
4 1.91 1.91 11 0
5 1.94 1.94 10 0
6 2.15 2.15 8 1

7 2.22 2.22 6 3

8 1.87 1.87 12 0

9 2.07 2.07 9 0

10 1.8 1.80 13 0

11 0 0.00 14 0

12 2.53 2.53 3 6

13 0 0.00 14 0

14 2.83 2.83 2 7

15 3.43 3.43 1 9

16 2.5 2.50 5 4

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27
28
29
30

中華基督教會基慧小學陸運會(2022-2023)
裁判員

組次 男丙 日期：26-04-2023
裁判長

總裁判 項目：跳遠
最佳成績 名次 分數

姓 名（班別）
4A何政譽

4A呂卓恩

4A呂政鎧

4A楊楚風

4B陳柏言

4B陳施宇

4B林俊廷

4B謝顯揚

4C陳思溢

4C鍾祐藍

4C許俊賢

4C羅日亨

4D何俊軒

4D許晴熹

4D關溍鋌

4D賴柏名


